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Pan

Henryk Kuriata

Radny Rady Powiatu Koszalińskiego

Odpowiadając na Pana interpelację złożoną w dniu 24 czerwca br.

w sprawie zmiany organizacji ruchu na drodze powiatowej nr 3532Z w m.

Strzekęcino przekazuję w załączeniu odpowiedź Zarządzającego Ruchem na

drogach powiatowych i gminnych.
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1. Pan Zbigniew Grabarek
Przewodniczący Rady Powiatu w Koszalinie

2. a/a

Starosta Koszaliński

www.powiaLkoszalin.pI
Koszalin, dnia 7 lipca 2020 r.

ul. Ractawicka 13, 75-620 Koszalin
tel. 94 7140189, fax9471401 31, email: poczta@powiat.koszalin.pl
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Koszalin, dnia 01 lipca 2020 roku
KD.71 26.62.2020.AB

Pan
Henryk Kuriata
Radny Rady Powiatu w Koszalinie

Odpowiadając na interpelację z dnia 24 czenyca 2020 roku (data wpływu
29 czerwca 2020 roku) dot. zmiany organizacji ruchu na drodze powiatowej nr 3532Z
xy miejscowości Strzekęcino, wyjaśniam co następuje:

Pkt. 1 dotyczący utworzenia przejścia dla pieszych na wysokości bloku mieszkalnego nr 22
w Strzekęcinie.

1. Zarządzający ruchem na drogach powiatowych i gminnych w marcu br. sporządził
wstępny projekt stałej organizacji ruchu uwzględniający przejście dla pieszych.

2. Projekt organizacji ruchu przewidywał:
- przestawienie istniejącego oznakowania kolidującego z projektowanym przejściem,
- wycinkę drzew ograiiiczających widoczność XV obrębie przejścia,
- dostosowanie inhastruktury pobocza.

3. Zgodnie z obowiązującymi przepisami organizację ruchu na skrzyżowaniu dróg
o różnych organach zarządzających ruchem zatwierdza organ zarządzający ruchem
właściwy dla drogi wyższej kategorii.

4. W związku z powyższym plan sytuacyjny został przesłany do organu zarządzającego
ruchem na DWłÓ7 celem konsułtacji.

5. Podczas rozmowy tełefonicznej uzyskano informację, że przedstawiona stała
organizacja ruchu, dotycząca wprowadzenia przejścia dla pieszych, nie zostanie
pozytywnie zatwierdzona przez zarządzającego ruchem na drogach wojewódzkich.
ponieważ niedopuszczałne jest wprowadzenie przejścia dla pieszych w tak małej
odległości od istniejącego już przejścia dla pieszych (ok. 42 m).

W związku z powyższym zarządzający ruchem na drogach powiatowych i gminny nie widzi
możliwości wprowadzenia wnioskowanego przejścia dla pieszych.

Pkt. 2 dotyczący wprowadzenia urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego w postaci
lustra drogowego U-18a (w obrębie wyjazdu z drogi wewnętrznej dz. nr 34/2).

ł. Zarządzający ruchem na drogach powiatowych i gminnych w dniu 23 czerwca 2020
roku sporządził projekt stałej organizacji ruchu dotyczący powyższego zadania.

2. Po uzyskaniu niezbędnych opinii, stała organizacja ruchu zostanie przekazana do
zarządcy drogi celem jej realizacji.

Z .TAROSTY

IL9hJjf
Naczelnik

Wylzialu Komunikacji i Dróg
Otrzymuje:

1. Pan Zbigniew Grabarek
Przewodniczący Rady Powiatu w Koszałinie

2. a/a ZARZĄDZAJĄCY RUCHEM
na drogach powiatowych i gminnych
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